



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2014 № 523-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.10.2013 г. № 3143-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Противодействие коррупции
в городском округе Тольятти на 2014-2016 годы»

В целях обеспечения эффективной реализации мер государственной антикоррупционной политики, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3143-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», 15 октября 2013 года), следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 8 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование затрат на реализацию Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти. Прогнозируемый объем финансирования Программы составит 600,0 тысяч рублей, из них:

- финансирование 2014 года – 200,0 тысяч рублей;
- финансирование 2015 года – 200,0 тысяч рублей;
- финансирование 2016 года – 200,0 тысяч рублей.

Финансирование Программы будет осуществляться при наличии средств в бюджете городского округа Тольятти на реализацию Программы, а также при условии открытых лимитов бюджетных обязательств».

1.2. В разделе III Программы:

1.2.1. В столбцах 6,7 пункта 2.2 таблицы цифры «50,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.2. В столбце 8 пункта 2.2 таблицы цифры «100,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.3. В строке «Итого по задаче № 2» цифры «50,0» в столбцах 3,4 заменить цифрами «0,0»; цифры «100,0» в столбце 5 заменить цифрами «0,0».

1.2.4. В столбцах 6,7 пункта 4.3 цифры «75,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.5. В столбце 8 пункта 4.3 цифры «150,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.6. В столбцах 6,7 пункта 4.4 цифры «75,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.7. В столбце 8 пункта 4.4 цифры «150,0» заменить цифрами «0,0».

1.2.8. В строке «Итого по задаче № 4» в столбцах 3,4 цифры «350,0» заменить цифрами «200,0», в столбце 5 цифры «900,0» заменить цифрами «600,0».

1.2.9. В строке «Итого по Программе» в столбцах 3,4 цифры «400,0» заменить цифрами «200,0», в столбце 5 цифры «1000,0» заменить цифрами «600,0».

1.3. В разделе IV Программы:

1.3.1. В столбце 6 пункта 2.2 таблицы символ «->» заменить цифрами «20,0».

1.3.2. Пункты 4.3 и 4.4 таблицы изложить в следующей редакции:

«

4.3	Организация и проведение опросов населения с целью определения общественного мнения о состоянии и уровне коррупции в органах местного самоуправления городского округа Тольятти.	Доля респондентов относительно базового значения в 2012 году (11%), признающих наличие коррупции в органах местного самоуправления.	%		более 11 – 0% 11 и менее - 100%	более 11 – 0% 11 и менее - 100%	более 11 – 0% 11 и менее - 100%
-----	--	---	---	--	---	---	---

4.4	Проведение «круглых столов», семинаров и конференций по проблемам противодействия коррупции в городском округе, с участием средств массовой информации, некоммерческих организаций, общественных объединений, депутатов всех уровней, ученых, практиков.	Количество проведенных «круглых столов», семинаров и конференций по проблемным вопросам противодействия коррупции на муниципальном уровне.	Ед.		от 1 и более – 100% отсутствие – 0%	от 1 и более – 100% отсутствие – 0%	от 1 и более – 100% отсутствие – 0%
-----	--	--	-----	--	--	--	--

».

1.4. В разделе V Программы абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Финансовые затраты на реализацию Программы составят 600,0 тысяч рублей. Из них: расходы 2014 года – 200,0 тысяч рублей; расходы 2015 года – 200,0 тысяч рублей; расходы 2016 года – 200,0 тысяч рублей.»

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексееву А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.



С.И.Андреев